
2024-01-14 2024-01-14 N. Jornadas 1

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
00:43.88 M-30430 MAIQUEZ ESTEBAN, DIEGO ESP 17 Cronos Villaviciosa 18-11-2023 Madrid 00:43.88
00:44.15 M-30029 SANZ BRAVO, DIEGO ESP 17 Cronos Villaviciosa 02-12-2023 Madrid 00:44.15
00:45.71 M-31106 OLIVARES MILLANO, DANIEL ESP 17 At. Boadilla del Monte 18-11-2023 Madrid 00:45.71
00:46.62 M-29984 RANNINGER BÁRCENA, BASTIAN ESP 17 Colegio Aleman de Madrid 10-12-2023 Madrid 00:46.62
00:49.46 M-29350 UREÑA VILLAR, GAEL ESP 17 Colmenar Viejo 12-03-2023 Madrid 00:49.46

M-29552 CARRILLO NICOLÁS, OLIVER ESP 17 Ardillas-Escorial
M-32600 COLERA CAÑAS, DIEGO ESP 18 Colmenar Viejo
M-32598 DE LA VERA MORENO, MARCOS ESP 18 Colmenar Viejo
M-32514 HERRERO BAUTISTA, FERNANDO ESP 17 Club Run For You
M-32580 MASDEU MARTÍN, ÓLIVER ESP 18 Colmenar Viejo
M-32590 MATAS GARCIA, GABRIEL ESP 18 Colmenar Viejo
M-32515 MUNICIO VICENTE, PELAYO ESP 17 Club Run For You
M-32745 ORIVE RUIZ, VICTOR ESP 18 Colmenar Viejo
M-31888 PEREZ MORENO, HUGO ESP 17 At. Boadilla del Monte
M-30646 PUERTAS SAIZ, DANIEL ESP 17 MOTION
M-32597 RODRÍGUEZ RUIZ, UNAI ESP 18 Colmenar Viejo

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
01:40.67 M-18739 VELASCO ANTON, PABLO ESP 15 A.D. Sprint 03-12-2023 Madrid 01:40.67
01:41.75 M-30446 ORJI RODRIGUEZ, IAN UGO ESP 15 A.D. Sprint 27-05-2023 AlcoBendas 01:46.77
01:42.04 M-26914 MORO MENDEZ, MARCOS ESP 15 A.D. Sprint 03-06-2023 Madrid 01:42.74
01:43.28 M-16082 MONTOIA VELA, GAEL ESP 15 Edward Athletic 02-12-2023 Madrid 01:43.28
01:45.76 M-18425 SOLIS MARTINEZ, HECTOR ESP 15 Cronos Villaviciosa 05-02-2023 Leganés 01:49.39
01:46.41 M-29802 GARCIA COVES, MARCOS ESP 15 A.D. Sprint 12-11-2023 Madrid 01:46.41
01:47.75 M-31623 SIERRA SÁNCHEZ, IAGO ESP 15 Edward Athletic 12-11-2023 Madrid 01:47.75
01:48.71 M-24257 CAMPOS CAMPOS, JAIME ESP 15 Cronos Villaviciosa 19-03-2023 Leganés
01:52.69 M-26855 DIAZ MACHUCA, TOMAS ESP 15 Ciudad de Rivas 03-06-2023 Madrid
01:55.97 M-27365 PEREZ NAVARRO, JUAN ESP 15 At. Boadilla del Monte 10-06-2023 MóStoLes 02:03.43
01:56.10 M-20739 SANZ WISSING, BENJAMIN ESP 15 Edward Athletic 14-01-2023 Madrid
01:57.79 M-30868 ANAYA GARCIA, ERIC ESP 15 Municipal Arganda 12-11-2023 Madrid 01:57.79
01:57.82 M-25943 ALDEANO GOMEZ, MANUEL ESP 15 Colmenar Viejo 15-04-2023 Tres CantoS
01:58.23 M-25931 PALEO GOMEZ, JAVIER ESP 15 Colmenar Viejo 27-05-2023 AlcoBendas
01:59.06 M-29197 BHAM AGUILERA, DIEGO ESP 15 Suanzes San Blas 12-11-2023 Madrid 01:59.06
01:59.61 M-28982 HIGUERAS PEREZ, IKER ESP 15 Ciudad de Rivas 05-03-2023 Madrid
01:59.76 M-26901 MANZANO MARTIN, MARIO ESP 15 A.D. Sprint 06-05-2023 AlcoBendas
02:00.03 M-29456 GARCIA EDO, LUCAS ESP 15 Municipal Arganda 12-11-2023 Madrid 02:00.03
02:00.29 M-17790 LOPEZ FLEITAS, MANUEL ESP 15 Colmenar Viejo 10-06-2023 MóStoLes 02:17.48
02:03.98 M-29812 MONTIEL PLÁ, CARLOS ESP 15 At. Boadilla del Monte 12-03-2023 Madrid 02:03.98
02:04.36 M-26860 REINA SOLE, DANIEL ESP 15 A.D. Sprint 12-11-2023 Madrid 02:04.36
02:06.71 M-25935 DE LA VERA MORENO, JAVIER ESP 15 Colmenar Viejo 27-05-2023 AlcoBendas
02:15.27 M-30971 FEITO SEUBE, ALEXIS FRA 15 Suanzes San Blas 12-11-2023 Madrid 02:15.27

M-29462 BETTIO GIL, HUGO ESP 15 Municipal Arganda
M-32276 CASTILLO HERNÁNDEZ, PIERO VEN 16 Municipal Arganda
M-31288 CEVERINO BEDOYA, ALBERTO ESP 16 At. Boadilla del Monte
M-32573 CORNAGO ARAGON, ALEJANDRO ESP 15 Colmenar Viejo
M-31223 CORRES PERAL, AXEL ESP 16 At Pozuelo
M-29690 DE SAN EUSTAQUIO SANCHEZ, ALVARO ESP 16 Colmenar Viejo
M-30984 GARCIA DIAZ, GUILLERMO ESP 16 Suanzes San Blas
M-27260 GARCIA-ARROBA GARCIA, LUCAS ESP 16 Suanzes San Blas
M-29458 GÓMEZ SÁNCHEZ, TOMÁS ESP 16 Municipal Arganda
M-30146 GUERRERO VILLEGAS, STEVEN JUNIOR ESP 16 A.D. Sprint
M-30550 HERNANDEZ SEGURA, JAIME ESP 16 At Pozuelo
M-28949 HERNANDO BENAVENTE, DIEGO ESP 16 At. Boadilla del Monte
M-29806 HERRERO RECZEK, DAVID ESP 16 A.D. Sprint
M-32620 POVES ALONSO, ADRIAN ESP 16 Atletismo Moralzarzal
M-29887 PUERTAS SAIZ, MARTIN ESP 16 MOTION
M-28217 RIBELLES BERMUDEZ, DANIEL ESP 16 At Pozuelo
M-32280 RISCO PERALTA, ANDRÉ ESP 16 Municipal Arganda
M-32279 RISCO PERALTA, SAÚL ESP 16 Municipal Arganda
M-32782 SANCHEZ-HEREDERO RUBERT, ADRIAN ESP 16 Cronos Villaviciosa
M-29599 SANZ HOMBRADO, ALONSO ESP 15 Municipal Arganda

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT

500m MASC. PC BM

500m MASC. PC IM

Jornada de Menores 17 Gallur

Fecha Inicio Fecha Fin 

200m MASC. PC PBM

EN ROJO: NO ADMITIDOS (competición no correspondiente a su grupo)



2024-01-14 2024-01-14 N. Jornadas 1

Jornada de Menores 17 Gallur

Fecha Inicio Fecha Fin 

01:19.82 M-26831 TORREÑO FOJON, PABLO ESP 11 A.D. Sprint 10-12-2023 Madrid 01:19.82
01:22.06 M-14817 HERRERO GOMEZ, AXIER ESP 11 Union Atletica Coslada 25-11-2023 Madrid 01:22.06
01:23.16 M-28195 AREVALO MATEOS, MATEO ESP 11 Ardillas-Escorial 07-05-2023 CoLlado Villalba 01:27.05
01:24.47 M-31688 RAMOS MENÉNDEZ, MARCO ESP 11 Edward Athletic 12-11-2023 Madrid 01:24.47
01:24.56 M-16880 MOLINA MARTIN, HECTOR ESP 11 Ajalkala 17-06-2023 Madrid 01:46.77
01:27.27 M-19158 DEL OLMO FLORES, MARCOS ESP 11 A.D. Sprint 19-11-2023 Madrid 01:27.27
01:30.65 M-16882 BARRIOS MUÑOZ, RODRIGO ESP 11 Ajalkala 12-11-2023 Madrid 01:30.65
01:32.01 M-28810 PALMA CEPEDA, ALVARO ESP 11 At. Boadilla del Monte 28-05-2023 Leganés 01:33.06
01:33.71 M-26903 MARMANEU ARENAS, JUAN PABLO ESP 11 A.D. Sprint 10-12-2023 Madrid 01:33.71
01:34.67 M-27370 OLIVARES FERNANDEZ, ENZO ESP 11 Union Atletica Coslada 22-01-2023 Madrid 01:34.67
01:35.81 M-15801 LAGO COLLADO, ADRIAN ESP 11 Municipal Arganda 12-11-2023 Madrid 01:35.81
01:37.08 M-11495 SACRISTAN GARCIA, ALVARO ESP 11 A.D. Sprint 05-02-2023 Madrid 01:37.08
01:37.91 M-16726 FERNANDEZ BERLANGA, PABLO ESP 11 Union Atletica Coslada 20-05-2023 Arganda Del Rey 01:38.67
01:38.19 M-29399 PANIAGUA GARCIA, DANIEL ESP 11 ED Santander 18-11-2023 Madrid 01:38.19
01:38.79 M-31108 BURGOS CAICEDO, MARTIN ESP 11 At. Boadilla del Monte 11-11-2023 AlcoRcóN
01:38.90 M-2634 PUIG BRAVO, ABALEGN ESP 11 Suanzes San Blas 12-11-2023 Madrid 01:38.90
01:39.04 M-31621 GONZALEZ LUKACS, HERNAN HUNTAD ESP 11 Ciudad de Rivas 10-12-2023 Madrid 01:39.04
01:41.68 M-13409 ARROGANTE PEREIRO, VICTOR ESP 11 Atletismo Moralzarzal 26-02-2023 CoLlado Villalba 02:05.50
01:48.53 M-30145 GOMEZ MONTES, PABLO ESP 11 A.D. Sprint 26-02-2023 CoLlado Villalba
01:56.19 M-28359 RIOJA GOMEZ, MARCOS ESP 11 Union Atletica Coslada 17-06-2023 Madrid 01:58.25
02:30.48 M-26910 MIGUEL FIGUERO, DANIEL ESP 11 A.D. Sprint 05-02-2023 Madrid 02:30.48

M-20718 ALCOLEA VALERO, JAVIER ESP 12 Union Atletica Coslada
M-28719 ALVAREZ ANSON, OLIVER ESP 11 Ardillas-Escorial
M-29689 ARISTIZABAL CORDON, UNAI ESP 12 Colmenar Viejo
M-12637 BASTERRECHEA RODRIGUEZ, ALVARO ESP 12 Cronos Villaviciosa 01:33.11
M-29610 BENITO PEREIRA, DIEGO ESP 12 Colmenar Viejo
M-32043 CASADO RIVAS, MARIO ESP 12 Atletismo Moralzarzal
M-17800 COLERA CAÑAS, UNAI ESP 11 Colmenar Viejo
M-28932 CORRAL DEL VALLE, GONZALO ESP 12 Colmenar Viejo
M-31890 CUBO BRAVO, DANIEL ESP 11 At. Boadilla del Monte
M-29829 DE AGUEDA PEREZ, RAUL ESP 12 A.D. Sprint
M-15753 DE SAN EUSTAQUIO SÁNCHEZ, MIGUEL ESP 12 Colmenar Viejo
M-13643 FERNANDEZ MELENDEZ, FABIO ALEJANDRO ESP 12 A.D. Sprint 01:36.42
M-13420 GALINDO CORTES, ADRIAN ESP 12 Cronos Villaviciosa 02:03.33
M-26756 GARCIA GUILLEN, UNAI ESP 12 Ajalkala
M-32065 GARRIDO CARRANCIO, MARIO ESP 12 ED Santander
M-29336 GONZALEZ DEL OLMO, GUILLERMO ESP 12 Atletismo Moralzarzal
M-32189 GUERRA CORREA, CARLOS DAHIL VEN 12 Suanzes San Blas
M-16085 JIMENEZ ALONSO, OSCAR ESP 12 Edward Athletic 01:53.60
M-17351 JIMENEZ REDONDO, ALONSO ESP 12 At Pozuelo 01:47.71
M-6010 JUARRANZ DIEVAL, AXEL ESP 12 Colmenar Viejo
M-27546 JULIAN TASCÓN, ROBERTO ESP 12 At. Boadilla del Monte
M-25322 LORENTE TEKKI, ALEXANDROS ESP 12 At. Boadilla del Monte
M-19053 MARINA GARCIA DE YEBENES, JUAN ESP 12 A.D. Sprint
M-16062 MARTINEZ GARCIA, YAGO ESP 12 Edward Athletic 02:05.02
M-18333 MATA DÁVILA, DIEGO ESP 12 At. Boadilla del Monte
M-13172 MONTOIA VELA, ALEXANDER ESP 12 Edward Athletic 01:48.85
M-19322 MORCILLO MORENO, ADRIAN ESP 12 Atletismo Moralzarzal
M-19321 MORCILLO MORENO, GUILLERMO ESP 12 Atletismo Moralzarzal
M-28980 MORELL TRELLES, JHOSUE VLADIMIR ESP 12 Municipal Arganda
M-1630 MUIÑA SALAZAR, ALVARO ESP 12 Municipal Arganda 01:54.74
M-12260 MUÑOZ TORIL, DIEGO ESP 11 Colmenar Viejo 01:57.69
M-15834 OLIVARES SANCHO, DANIEL JI ESP 11 Municipal Arganda 01:56.41
M-29354 ORTIZ BLASCO, HUGO ESP 12 Colmenar Viejo
M-13393 PASCA LÓPEZ, HÉCTOR ESP 12 Colmenar Viejo
M-25927 PASCUAL CABOT, ALBERT ESP 12 ED Santander
M-19020 RANNINGER BARCENA, NICOLAS ESP 12 Colegio Aleman de Madrid
M-32678 SÁNCHEZ ARAUJO, GABRIEL ESP 11 Ajalkala
M-24153 SANCHEZ JIMENEZ, SERGIO MARIA ESP 12 Suanzes San Blas
M-17217 SANZ MORCILLO, JESUS ESP 12 A.D. Sprint
M-20737 SANZ WISSING, CALEB ESP 12 Edward Athletic
M-16047 SIERRA GARCIA, UNAX ESP 12 Ciudad de Rivas
M-8532 SOLIS MARTINEZ, HUGO ESP 12 Cronos Villaviciosa 01:41.84
M-25586 VALDIVIESO GIL, AITOR ESP 12 Colmenar Viejo

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
600m MASC. PC AM

EN ROJO: NO ADMITIDOS (competición no correspondiente a su grupo)



2024-01-14 2024-01-14 N. Jornadas 1

Jornada de Menores 17 Gallur

Fecha Inicio Fecha Fin 

01:48.98 M-26434 ALDEANO GOMEZ, RODRIGO ESP 13 Colmenar Viejo 12-03-2023 Madrid 01:48.98
01:51.76 M-27760 DOMENECH GARCÍA, IVAN ESP 13 CA Torrejon de Ardoz 02-12-2023 Madrid 01:51.76
01:54.84 M-17925 ALIJA MENENDEZ, JAIME ESP 13 E.A. Majadahonda 11-06-2023 Arganda Del Rey 01:56.75
01:54.95 M-24293 QUEIPO DE LLANO MAZZUCHELLI, CARLOS ESP 13 At Pozuelo 18-11-2023 Madrid 01:54.95
01:56.15 M-24271 BUENDIA AGUIRRE, NIKO ESP 13 Ardillas-Escorial 02-04-2023 CoLlado Villalba 01:57.68
01:56.96 M-29739 MEGÍAS ORTIZ, MARCO JAVIER ESP 13 Canguro A.A.C. 02-06-2023 Arganda Del Rey 01:58.61
01:57.29 M-19019 RANNINGER BARCENA, LEONARDO ESP 13 Colegio Aleman de Madrid 13-05-2023 AlcoRcóN 01:58.54
01:57.48 M-28874 ÁLVAREZ DE ANDRÉS, PABLO ESP 13 At. Boadilla del Monte 18-11-2023 Madrid 01:57.48
01:57.91 M-27984 SPRENGER , MORITZ GER 13 Colegio Aleman de Madrid 20-05-2023 Arganda Del Rey
01:58.92 M-23313 DEL POZO NAVARRO, LUCA ESP 13 A.D. Sprint 19-11-2023 Madrid 01:58.92
02:00.78 M-29983 LOPEZ RUIZ, HUGO ESP 13 CA Torrejon de Ardoz 11-06-2023 Arganda Del Rey 02:07.20
02:01.16 M-29127 MARTIN-ALBO GARCIA-CERVIGON, FERNANDO ESP 13 At Pozuelo 02-12-2023 Madrid 02:01.16
02:01.26 M-18344 SANZ BRAVO, MARIO ESP 13 Cronos Villaviciosa 28-05-2023 Leganés 02:03.73
02:03.03 M-26881 SUAREZ ALVARO, NICOLAS ESP 13 A.D. Sprint 27-05-2023 AlcoBendas
02:04.01 M-30421 CORDEIRO DE BRITO, THIAGO ALEXANDER ESP 13 ED Santander 02-12-2023 Madrid 02:04.01
02:04.02 M-31308 OCAÑA ALVAREZ, JORGE ESP 13 At Pozuelo 02-12-2023 Madrid 02:04.02
02:05.03 M-26812 GONZALEZ GALLEGO, MATEO ESP 13 At. Boadilla del Monte 23-04-2023 Parla
02:07.22 M-28720 ALVAREZ ANSON, LUCA ESP 13 Ardillas-Escorial 19-03-2023 CoLlado Villalba
02:09.15 M-19769 DONGIL NAVARRO, UNAI ESP 13 Municipal Arganda 12-11-2023 Madrid 02:09.15
02:09.85 M-25648 CASTELLANO MONTERO, IGNACIO ESP 13 Cronos Villaviciosa 12-03-2023 Madrid 02:09.85
02:10.40 M-17338 GONZALEZ FERNANDEZ, MATEO ESP 13 At Pozuelo 02-12-2023 Madrid 02:10.40
02:11.95 M-15363 MAMPEL DOBREZANSKI, KILIAN ESP 13 Atletismo Moralzarzal 02-04-2023 CoLlado Villalba
02:12.57 M-27571 TOMAS VILLAR, ETHAN ESP 13 Atletismo Moralzarzal 02-04-2023 CoLlado Villalba
02:12.70 M-25785 GALLARDO LOPEZ, ALEX ESP 13 Atletismo Moralzarzal 02-12-2023 Madrid 02:12.70
02:15.08 M-28313 FERNANDEZ CAMPANARIO, IGNACIO ESP 13 Suanzes San Blas 12-11-2023 Madrid 02:15.08
02:16.17 M-26196 CHAMORRO ROUSSEL, NICOLA ESP 13 Atletismo Moralzarzal 12-03-2023 Madrid 02:16.17
02:16.66 M-31265 GONZALEZ GAGO, VIDAL ESP 13 At Pozuelo 02-12-2023 Madrid 02:16.66
02:18.62 M-29037 SALDAÑA DE MIGUEL, MARTÍN ESP 13 At. Boadilla del Monte 18-11-2023 Madrid 02:18.62
02:19.78 M-26140 MELGAR HERNANDEZ, JESUS ESP 13 Atletismo Moralzarzal 15-01-2023 Madrid
02:23.25 M-29401 PANIAGUA GARCIA, GONZALO ESP 13 ED Santander 02-12-2023 Madrid 02:23.25
02:23.56 M-17789 LOPEZ FLEITAS, LEO ESP 13 Colmenar Viejo 12-03-2023 Madrid 02:23.56
02:23.62 M-12623 PUIG  BRAVO, DANIEL ESP 13 Suanzes San Blas 05-02-2023 Madrid 02:23.62
02:31.08 M-28177 GESTO GARCIA, LUCAS ESP 13 At Pozuelo 18-11-2023 Madrid 02:31.08

M-30973 ALCAÑIZ MERCADO, ADRIAN ESP 13 Suanzes San Blas
M-16760 BASTERRECHEA RODRIGUEZ, PABLO ESP 14 Cronos Villaviciosa
M-29611 BENITO PEREIRA, DARIO ESP 14 Colmenar Viejo
M-32274 BONILLA FLORIDO, IVÁN ESP 14 Municipal Arganda
M-27636 BUSTOS CUÑO, ADRIÁN ESP 14 Canguro A.A.C.
M-24092 DEL AGUILA CUELLAR, MIGUEL ANGEL ESP 14 Suanzes San Blas
M-29564 DEL MAZO ALVAREZ, ALEJANDRO ESP 14 Atletismo Moralzarzal
M-25321 ESTEBAN MIRANDA, BRUNO ESP 14 Municipal Arganda
M-30911 FERREIRA NAVARRO, MILLAN ESP 13 Suanzes San Blas
M-29348 GALAN FERNANDEZ, ERIK ESP 14 Colmenar Viejo
M-17236 GARCIA GARDE, DIEGO ESP 14 A.D. Sprint
M-25546 GÓMEZ SÁNCHEZ, EZEQUIEL ESP 13 Municipal Arganda
M-25910 GONZALEZ BERNAL, ERIC ESP 14 Cronos Villaviciosa
M-20723 HERRERO GOMEZ, IVAN ESP 14 Union Atletica Coslada
M-25790 LOPEZ FERNANDEZ, IAGO ESP 14 Colmenar Viejo
M-20726 MARTIN DIAZ, ALEJANDRO ESP 14 Union Atletica Coslada
M-18349 MARTIN PEREZ, DANIEL ESP 14 Cronos Villaviciosa
M-31315 MENDOZA CASTILLO, ANDRIUS GABRIEL ESP 14 Suanzes San Blas
M-26911 MIGUEL FIGUERO, SAMUEL ESP 14 A.D. Sprint
M-17772 NUÑEZ ORTEGA, ALVARO ESP 14 Colmenar Viejo
M-32066 PARRA BRANCO RODRIGUES LEITAO, JOSÉ POR 13 ED Santander
M-31656 PEREZ GARCIA, MARTIN ESP 14 At Pozuelo
M-18388 PLATA GARCÍA-MINGUILLAN, GONZALO ESP 13 Municipal Arganda
M-28990 PORRAS MARTIN, SAUL ESP 14 Ciudad de Rivas
M-18902 PULGAR MARTINEZ, CARLOS ESP 14 A.D. Sprint
M-27844 RAPANUT RANTE, LEONARDO JESUS ESP 14 Ciudad de Rivas
M-19084 REINA SOLE, MARIO ESP 14 A.D. Sprint
M-29709 REVUELTA LOPEZ, LORENZO ESP 14 Atletismo Moralzarzal
M-32406 REVUELTA LOPEZ, SANTIAGO ESP 13 Atletismo Moralzarzal
M-26862 RODRIGUEZ DEL OLMO, IÑIGO ESP 14 A.D. Sprint
M-18482 ROMAN POPOVICI, JOSE ESP 14 Colmenar Viejo
M-30999 SAIZ MORENO, JAVIER ESP 14 Suanzes San Blas
M-29054 SANZ SAN PEDRO, ERIK ESP 14 Cronos Villaviciosa
M-26874 SOLIS MARTIN, ALEN ESP 14 A.D. Sprint

EN ROJO: NO ADMITIDOS (competición no correspondiente a su grupo)



2024-01-14 2024-01-14 N. Jornadas 1

Jornada de Menores 17 Gallur

Fecha Inicio Fecha Fin 

M-19570 TALAVERA GONZALEZ, DIEGO ESP 14 A.D. Sprint
M-27840 UREÑA VILLAR, LUCAS ESP 14 Colmenar Viejo
M-32614 VELÁZQUEZ LÓPEZ, JON ESP 13 Colmenar Viejo

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
01:26.83 M-2207 SERRANO DOMENECH, RODRIGO ESP 09 Cronos Villaviciosa 04-06-2023 Madrid 01:29.52
01:31.09 M-27299 LOZANO HORSFALL, OLIVER ESP 09 Cronos Villaviciosa 18-11-2023 Madrid 01:31.09
01:31.13 M-12587 LUNA GONZALEZ, ENRIQUE ESP 09 Atletismo Moralzarzal 21-02-2023 Madrid 01:31.13
01:36.32 M-29630 TORRES ALBA, JUAN ESP 09 A.D. Sprint 12-11-2023 Madrid 01:36.32
01:41.95 M-26824 TORREÑO FOJON, FRANCISCO ESP 09 A.D. Sprint 07-01-2023 Madrid 01:41.95
01:42.09 M-18445 GÓMEZ RUIZ, ALBERTO ESP 09 At Cervantes Alcala 07-01-2023 Madrid 01:42.09
01:44.20 M-12579 CAMACHO ALONSO, EDUARDO ESP 09 Atletismo Moralzarzal 19-03-2023 CoLlado Villalba 02:09.41
01:46.11 M-18339 MARTINO VICENTE, VÍCTOR ESP 09 At Cervantes Alcala 04-06-2023 Madrid 01:48.21
01:51.74 M-30223 SEDANO CARRILLO DE ALBORNOZ, JAVIER ESP 09 At Pozuelo 18-11-2023 Madrid 01:51.74
01:51.76 M-13424 SACRISTÁN LÓPEZ, DIEGO ESP 10 Colmenar Viejo 11-02-2023 Arganda (1.29.61)
01:55.11 M-26085 DE MIGUEL DE LA VEGA, MARCOS ESP 10 Colmenar Viejo 28-05-2023 Leganes (1.32.48)

M-17926 ALIJA MENENDEZ, ALVARO ESP 10 E.A. Majadahonda
M-29497 ARAGÓN DE LA SERNA, DAVID ESP 10 At. Collado Villalba 1035
M-29429 BERMEJO CALLEJO, SAUL ESP 10 Colmenar Viejo
M-29924 CERVIGÓN LÓPEZ, GONZALO ESP 10 At. Boadilla del Monte
M-30944 FERNANDEZ FERNANDEZ, JAVIER ESP 10 Cronos Villaviciosa
M-2372 GALIANA GARRIDO, JAIME ESP 09 Atletismo Moralzarzal 02:01.96
M-17666 GARCIA DOÑORO, HUGO ESP 10 Cronos Villaviciosa 02:04.15
M-15937 GOMEZ NAVARRO, HECTOR ESP 10 CA Torrejon de Ardoz
M-15186 GONZALEZ FERNANDEZ, LUIS ESP 10 At Pozuelo 02:14.54
M-2201 HURTADO SINISTERRA, DANIEL ESP 10 Atletismo Moralzarzal 01:54.20
M-5024 MARTINEZ DE JAIME, JAIME ESP 10 Atletismo Moralzarzal
M-18990 MARTOS PLAZA, PEDRO ESP 10 A.D. Sprint 01:59.08
M-14141 NICOLAS ASENSIO, JORGE ESP 10 A.D. Sprint 02:09.75
M-28215 PEREZ GARCIA, MARCOS ESP 10 At Pozuelo
M-17140 ROSADORO CUBEROS, DARÍO ANDRÉS ESP 10 Municipal Arganda 02:06.52
M-24555 SANCHEZ LLORENTE, RODRIGO ESP 10 Cronos Villaviciosa

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
1.66 M-12938 MORENO CERDÁ, ELOY ESP 09 ED Santander 09-12-2023 Madrid 1.66
1.60 M-12710 VALVERDE GUILLEN, ASIER ESP 10 Municipal Arganda 18-06-2023 Madrid 1.56
1.56 M-16941 SANZ MORCILLO, GONZALO ESP 09 A.D. Sprint 17-06-2023 CoLlado Villalba 1.53
1.51 M-6116 GARCIA ORTIZ, PABLO ESP 09 ED Santander 02-12-2023 Madrid 1.51
1.46 M-12579 CAMACHO ALONSO, EDUARDO ESP 09 Atletismo Moralzarzal 02-12-2023 Madrid 1.46
1.45 M-3848 ROLDAN MUIÑOS, DANIEL ESP 10 Cronos Villaviciosa 18-06-2023 Madrid 1.41 1.41
1.43 M-13095 IBAÑEZ MATEOS, JAVIER ESP 10 ED Santander 28-04-2023 Getafe 0.96
1.36 M-19773 DONGIL NAVARRO, ASIER ESP 10 Municipal Arganda 04-03-2023 Madrid 1.36
1.34 M-13019 CUESTA SÁNCHEZ, ÁLVARO ESP 10 ED Santander 16-12-2023 Getafe
1.30 M-30944 FERNANDEZ FERNANDEZ, JAVIER ESP 10 Cronos Villaviciosa 01-10-2023 AlcoRcóN
1.28 M-25885 ANGUITA PARRAS, HUGO ESP 10 ED Santander 28-04-2023 Getafe

M-29429 BERMEJO CALLEJO, SAUL ESP 10 Colmenar Viejo
M-18339 MARTINO VICENTE, VÍCTOR ESP 09 At Cervantes Alcala
M-18228 SALCEDO RINCON, LUCAS ESP 10 Union Atletica Coslada

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
2.92 M-1363 GOMEZ GALLEGO, MARCOS ESP 09 A.D. Marathon 29-06-2023 Madrid 559 2.83 2.61
2.51 M-6116 GARCIA ORTIZ, PABLO ESP 09 ED Santander 25-02-2023 Madrid 2.51
2.30 M-777 RODRIGUEZ LILLO, DIEGO ESP 09 A.A. Valdemoro 03-12-2023 Madrid 2.30
1.93 M-24736 MORENO RAMIREZ, FELIX ESP 10 A.A. Mostoles 02-12-2023 Madrid 1.93

M-4661 GONZALEZ BERNAL, ALEJANDRO ESP 10 Cronos Villaviciosa

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
3.81 M-26881 SUAREZ ALVARO, NICOLAS ESP 13 A.D. Sprint 18-11-2023 Madrid 3.81
3.71 M-18742 AVILA DEL HOYO, IVAN ESP 13 A.D. Sprint 02-12-2023 Madrid 3.71
3.69 M-26862 RODRIGUEZ DEL OLMO, IÑIGO ESP 14 A.D. Sprint 03-12-2023 Madrid 3.69
3.36 M-17236 GARCIA GARDE, DIEGO ESP 14 A.D. Sprint 03-12-2023 Madrid 3.36
3.36 M-26911 MIGUEL FIGUERO, SAMUEL ESP 14 A.D. Sprint 01-10-2023 AlcoRcóN 3.31
3.35 M-23313 DEL POZO NAVARRO, LUCA ESP 13 A.D. Sprint 14-05-2023 Leganés 3.06
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EN ROJO: NO ADMITIDOS (competición no correspondiente a su grupo)



2024-01-14 2024-01-14 N. Jornadas 1

Jornada de Menores 17 Gallur

Fecha Inicio Fecha Fin 

3.16 M-18970 MARTIN GARCIA, DAVID ESP 14 A.D. Sprint 25-03-2023 AlcoBendas 3.06
3.12 M-26874 SOLIS MARTIN, ALEN ESP 14 A.D. Sprint 19-11-2023 Madrid 3.12
2.93 M-19084 REINA SOLE, MARIO ESP 14 A.D. Sprint 04-11-2023 Madrid 2.93
2.35 M-18902 PULGAR MARTINEZ, CARLOS ESP 14 A.D. Sprint 25-03-2023 AlcoBendas 2.22

M-19001 FRAGUAS NAVEA, JAVIER ESP 13 A.D. Sprint
4.39 M-27984 SPRENGER , MORITZ GER 13 Colegio Aleman de Madrid 11-06-2023 Arganda Del Rey 3.74
3.31 M-19019 RANNINGER BARCENA, LEONARDO ESP 13 Colegio Aleman de Madrid 14-01-2023 Madrid 3.51
4.13 M-29127 MARTIN-ALBO GARCIA-CERVIGON, FERNANDO ESP 13 At Pozuelo 02-12-2023 Madrid 4.13
2.98 M-31265 GONZALEZ GAGO, VIDAL ESP 13 At Pozuelo 02-12-2023 Madrid 2.98
2.87 M-31308 OCAÑA ALVAREZ, JORGE ESP 13 At Pozuelo 02-12-2023 Madrid 2.87
2.52 M-31656 PEREZ GARCIA, MARTIN ESP 14 At Pozuelo 25-11-2023 Madrid 2.52

M-24293 QUEIPO DE LLANO MAZZUCHELLI, CARLOS ESP 13 At Pozuelo
3.55 M-26196 CHAMORRO ROUSSEL, NICOLA ESP 13 Atletismo Moralzarzal 22-04-2023 Colmenar Viejo
3.44 M-29709 REVUELTA LOPEZ, LORENZO ESP 14 Atletismo Moralzarzal 07-05-2023 CoLlado Villalba 3.24
3.25 M-15363 MAMPEL DOBREZANSKI, KILIAN ESP 13 Atletismo Moralzarzal 16-04-2023 Madrid 2.69
3.13 M-12585 HURTADO SINISTERRA, PABLO ESP 13 Atletismo Moralzarzal 02-04-2023 CoLlado Villalba 2.96
3.11 M-29564 DEL MAZO ALVAREZ, ALEJANDRO ESP 14 Atletismo Moralzarzal 19-03-2023 CoLlado Villalba 2.59
3.04 M-25785 GALLARDO LOPEZ, ALEX ESP 13 Atletismo Moralzarzal 02-12-2023 Madrid 3.04
2.92 M-27571 TOMAS VILLAR, ETHAN ESP 13 Atletismo Moralzarzal 02-04-2023 CoLlado Villalba 3.37

M-26140 MELGAR HERNANDEZ, JESUS ESP 13 Atletismo Moralzarzal
M-32406 REVUELTA LOPEZ, SANTIAGO ESP 13 Atletismo Moralzarzal

3.88 M-27760 DOMENECH GARCÍA, IVAN ESP 13 CA Torrejon de Ardoz 11-11-2023 AlcoRcóN 3.69
3.62 M-29983 LOPEZ RUIZ, HUGO ESP 13 CA Torrejon de Ardoz 16-04-2023 Leganés
3.14 M-27636 BUSTOS CUÑO, ADRIÁN ESP 14 Canguro A.A.C. 20-05-2023 Arganda Del Rey 3.04

M-29739 MEGÍAS ORTIZ, MARCO JAVIER ESP 13 Canguro A.A.C.
3.94 M-26434 ALDEANO GOMEZ, RODRIGO ESP 13 Colmenar Viejo 05-03-2023 Madrid 3.94
2.93 M-18482 ROMAN POPOVICI, JOSE ESP 14 Colmenar Viejo 22-01-2023 Madrid 2.93
2.73 M-25790 LOPEZ FERNANDEZ, IAGO ESP 14 Colmenar Viejo 22-01-2023 Madrid 2.73
2.35 M-27840 UREÑA VILLAR, LUCAS ESP 14 Colmenar Viejo 22-01-2023 Madrid 2.35
2.11 M-29611 BENITO PEREIRA, DARIO ESP 14 Colmenar Viejo 22-01-2023 Madrid 2.11
2.03 M-29348 GALAN FERNANDEZ, ERIK ESP 14 Colmenar Viejo 22-01-2023 Madrid 2.03

M-17789 LOPEZ FLEITAS, LEO ESP 13 Colmenar Viejo
M-17772 NUÑEZ ORTEGA, ALVARO ESP 14 Colmenar Viejo
M-32614 VELÁZQUEZ LÓPEZ, JON ESP 13 Colmenar Viejo

3.76 M-25648 CASTELLANO MONTERO, IGNACIO ESP 13 Cronos Villaviciosa 19-03-2023 Leganés 3.46
3.75 M-18349 MARTIN PEREZ, DANIEL ESP 14 Cronos Villaviciosa 01-10-2023 AlcoRcóN 3.71
3.67 M-25910 GONZALEZ BERNAL, ERIC ESP 14 Cronos Villaviciosa 04-11-2023 Madrid 3.67
3.40 M-18344 SANZ BRAVO, MARIO ESP 13 Cronos Villaviciosa 02-12-2023 Madrid 3.40
3.37 M-29054 SANZ SAN PEDRO, ERIK ESP 14 Cronos Villaviciosa 14-10-2023 Arganda Del Rey 3.24
3.06 M-16760 BASTERRECHEA RODRIGUEZ, PABLO ESP 14 Cronos Villaviciosa 11-03-2023 Madrid 3.06

M-20009 NAVARRO IBAÑEZ, PABLO ESP 13 E.A. Majadahonda
M-32274 BONILLA FLORIDO, IVÁN ESP 14 Municipal Arganda
M-19769 DONGIL NAVARRO, UNAI ESP 13 Municipal Arganda
M-25321 ESTEBAN MIRANDA, BRUNO ESP 14 Municipal Arganda
M-25546 GÓMEZ SÁNCHEZ, EZEQUIEL ESP 13 Municipal Arganda
M-18388 PLATA GARCÍA-MINGUILLAN, GONZALO ESP 13 Municipal Arganda 2.61

3.50 M-24271 BUENDIA AGUIRRE, NIKO ESP 13 Ardillas-Escorial 02-04-2023 CoLlado Villalba 3.18
3.19 M-29401 PANIAGUA GARCIA, GONZALO ESP 13 ED Santander 02-12-2023 Madrid 3.19
2.72 M-30421 CORDEIRO DE BRITO, THIAGO ALEXANDER ESP 13 ED Santander 02-12-2023 Madrid 2.72

M-32066 PARRA BRANCO RODRIGUES LEITAO, JOSÉ POR 13 ED Santander
3.31 M-28313 FERNANDEZ CAMPANARIO, IGNACIO ESP 13 Suanzes San Blas 16-04-2023 Madrid 2.95
3.25 M-24092 DEL AGUILA CUELLAR, MIGUEL ANGEL ESP 14 Suanzes San Blas 16-12-2023 Getafe 2.99
3.04 M-16814 MARTIN SARALEGUI, MIGUEL ESP 14 Suanzes San Blas 26-11-2023 Madrid 3.04
2.71 M-27888 ORSOLINI FALABELLA, GONZALO ESP 14 Suanzes San Blas 05-02-2023 Madrid 2.71
2.36 M-31315 MENDOZA CASTILLO, ANDRIUS GABRIEL ESP 14 Suanzes San Blas 26-11-2023 Madrid 2.36

M-30911 FERREIRA NAVARRO, MILLAN ESP 13 Suanzes San Blas
M-12623 PUIG  BRAVO, DANIEL ESP 13 Suanzes San Blas
M-30999 SAIZ MORENO, JAVIER ESP 14 Suanzes San Blas
M-24686 ZMRZLIK , SIMON CZE 13 Suanzes San Blas

3.13 M-20726 MARTIN DIAZ, ALEJANDRO ESP 14 Union Atletica Coslada 22-01-2023 Madrid 3.21

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M-16085 JIMENEZ ALONSO, OSCAR ESP 12 Edward Athletic
M-13172 MONTOIA VELA, ALEXANDER ESP 12 Edward Athletic
M-29689 ARISTIZABAL CORDON, UNAI ESP 12 Colmenar Viejo
M-29610 BENITO PEREIRA, DIEGO ESP 12 Colmenar Viejo
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EN ROJO: NO ADMITIDOS (competición no correspondiente a su grupo)



2024-01-14 2024-01-14 N. Jornadas 1

Jornada de Menores 17 Gallur

Fecha Inicio Fecha Fin 

M-17800 COLERA CAÑAS, UNAI ESP 11 Colmenar Viejo
M-28932 CORRAL DEL VALLE, GONZALO ESP 12 Colmenar Viejo
M-15753 DE SAN EUSTAQUIO SÁNCHEZ, MIGUEL ESP 12 Colmenar Viejo
M-6010 JUARRANZ DIEVAL, AXEL ESP 12 Colmenar Viejo
M-12260 MUÑOZ TORIL, DIEGO ESP 11 Colmenar Viejo
M-29354 ORTIZ BLASCO, HUGO ESP 12 Colmenar Viejo
M-13393 PASCA LÓPEZ, HÉCTOR ESP 12 Colmenar Viejo
M-25586 VALDIVIESO GIL, AITOR ESP 12 Colmenar Viejo

07.13 M-26831 TORREÑO FOJON, PABLO ESP 11 A.D. Sprint 04-11-2023 Madrid 07.13
07.05 M-26903 MARMANEU ARENAS, JUAN PABLO ESP 11 A.D. Sprint 04-11-2023 Madrid 07.05
05.37 M-19158 DEL OLMO FLORES, MARCOS ESP 11 A.D. Sprint 26-02-2023 Madrid 05.37
05.04 M-11495 SACRISTAN GARCIA, ALVARO ESP 11 A.D. Sprint 05-02-2023 Madrid 05.04
04.65 M-26910 MIGUEL FIGUERO, DANIEL ESP 11 A.D. Sprint 05-02-2023 Madrid 04.65

M-29829 DE AGUEDA PEREZ, RAUL ESP 12 A.D. Sprint
M-13643 FERNANDEZ MELENDEZ, FABIO ALEJANDRO ESP 12 A.D. Sprint
M-30145 GOMEZ MONTES, PABLO ESP 11 A.D. Sprint
M-19053 MARINA GARCIA DE YEBENES, JUAN ESP 12 A.D. Sprint
M-17217 SANZ MORCILLO, JESUS ESP 12 A.D. Sprint
M-12637 BASTERRECHEA RODRIGUEZ, ALVARO ESP 12 Cronos Villaviciosa
M-13420 GALINDO CORTES, ADRIAN ESP 12 Cronos Villaviciosa
M-8532 SOLIS MARTINEZ, HUGO ESP 12 Cronos Villaviciosa

05.34 M-16882 BARRIOS MUÑOZ, RODRIGO ESP 11 Ajalkala 05-02-2023 Leganés
03.76 M-16880 MOLINA MARTIN, HECTOR ESP 11 Ajalkala 21-01-2023 Arganda Del Rey

M-26756 GARCIA GUILLEN, UNAI ESP 12 Ajalkala
M-32678 SÁNCHEZ ARAUJO, GABRIEL ESP 11 Ajalkala
M-13409 ARROGANTE PEREIRO, VICTOR ESP 11 Atletismo Moralzarzal
M-32043 CASADO RIVAS, MARIO ESP 12 Atletismo Moralzarzal
M-29336 GONZALEZ DEL OLMO, GUILLERMO ESP 12 Atletismo Moralzarzal
M-19322 MORCILLO MORENO, ADRIAN ESP 12 Atletismo Moralzarzal
M-19321 MORCILLO MORENO, GUILLERMO ESP 12 Atletismo Moralzarzal

09.03 M-12897 EXPÓSITO TURBAK, RODRIGO ESP 11 ED Santander 04-11-2023 Madrid 09.03
06.86 M-29399 PANIAGUA GARCIA, DANIEL ESP 11 ED Santander 04-11-2023 Madrid 06.86

M-32065 GARRIDO CARRANCIO, MARIO ESP 12 ED Santander
M-25927 PASCUAL CABOT, ALBERT ESP 12 ED Santander
M-19020 RANNINGER BARCENA, NICOLAS ESP 12 Colegio Aleman de Madrid

09.11 M-8564 MILLAN BUSTOS, ASIER ESP 11 Municipal Arganda 25-11-2023 Madrid 09.11
M-15801 LAGO COLLADO, ADRIAN ESP 11 Municipal Arganda
M-28980 MORELL TRELLES, JHOSUE VLADIMIR ESP 12 Municipal Arganda
M-1630 MUIÑA SALAZAR, ALVARO ESP 12 Municipal Arganda
M-15834 OLIVARES SANCHO, DANIEL JI ESP 11 Municipal Arganda

07.17 M-2634 PUIG BRAVO, ABALEGN ESP 11 Suanzes San Blas 04-11-2023 Madrid 07.17
M-24153 SANCHEZ JIMENEZ, SERGIO MARIA ESP 12 Suanzes San Blas

08.87 M-27370 OLIVARES FERNANDEZ, ENZO ESP 11 Union Atletica Coslada 17-06-2023 Madrid 08.69
06.61 M-28359 RIOJA GOMEZ, MARCOS ESP 11 Union Atletica Coslada 04-11-2023 Madrid 06.61
04.50 M-16726 FERNANDEZ BERLANGA, PABLO ESP 11 Union Atletica Coslada 04-11-2023 Madrid 04.50

M-32049 AL-RAMAHI MORAGA, ISMAEL ESP 12 Union Atletica Coslada

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
00:40.32 M-29982 GARCIA ALONSO, DANIELA ESP 17 Cronos Villaviciosa 18-11-2023 Madrid 00:40.32
00:42.64 M-29468 MONTOIA VELA, AITANA ESP 17 Edward Athletic 02-12-2023 Madrid 00:42.64
00:43.65 M-30219 SIERRA SANCHEZ, SOFIA ESP 17 Edward Athletic 12-11-2023 Madrid 00:43.65
00:47.54 M-29303 COLLADOS PORTILLO, IRIA ESP 17 Club Run For You 18-11-2023 Madrid 00:47.54
00:48.97 M-31201 ALVAREZ GUTIERREZ, NOA ESP 17 Cronos Villaviciosa 18-11-2023 Madrid 00:48.97
00:52.69 M-29416 GONZALEZ ACEDO, NAYRA ESP 17 Colmenar Viejo 12-03-2023 Madrid 00:52.69
00:57.36 M-29432 ESSADDIKI MAAI, SOFIA ESP 17 Colmenar Viejo 22-01-2023 Madrid 00:57.36

M-32742 BOUBETA VILAR, EMMA ESP 18 Colmenar Viejo
M-29356 GALAN FERNANDEZ, IRIA ESP 17 Colmenar Viejo
M-32579 LÓPEZ MELÉNDEZ, ISABEL ESP 18 Colmenar Viejo
M-32739 MARTÍN GALDONA, MARA ESP 17 Colmenar Viejo
M-32319 SAMPEDRANO LUCAS, CARLA ESP 18 Municipal Arganda

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
01:35.96 M-18932 GARCIA DOÑORO, OLIVIA ESP 15 Cronos Villaviciosa 06-05-2023 AlcoBendas
01:39.36 M-19039 SANZ BRAVO, BLANCA ESP 15 Cronos Villaviciosa 02-12-2023 Madrid 01:39.36
01:41.43 M-28200 GARCIA CASTILLO, ISABEL ESP 15 At Pozuelo 02-12-2023 Madrid 01:41.43
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01:45.24 M-28461 FERNANDEZ FERNANDEZ, CLAUDIA ESP 15 Cronos Villaviciosa 27-05-2023 AlcoBendas 01:56.61
01:47.41 M-17782 JUARRANZ DIEVAL, INES ESP 15 Colmenar Viejo 27-05-2023 AlcoBendas
01:50.09 M-26945 DEL ROSAL MAYORAL, MARIA ESP 15 A.D. Sprint 03-12-2023 Madrid 01:50.09
01:50.09 M-27639 PERNIL FERNÁNDEZ, MARÍA ESP 15 Canguro A.A.C. 02-12-2023 Madrid 01:50.09
01:50.15 M-29438 GARCIA POTES, LUCIA ESP 15 Cronos Villaviciosa 23-04-2023 Parla 01:54.24
01:50.17 M-27184 PASTRANA LUJAN, OLIVIA ESP 15 Ciudad de Rivas 02-12-2023 Madrid 01:50.17
01:53.88 M-19627 SAMPEDRO LLANES, MARTINA ESP 15 Atletismo Moralzarzal 18-11-2023 Madrid 01:53.88
01:54.27 M-29460 LOZANO MURILLO, ARA ESP 15 Municipal Arganda 02-12-2023 Madrid 01:54.27
01:55.61 M-19487 RANNINGER BARCENA, GRETA ESP 15 Colegio Aleman de Madrid 12-03-2023 Madrid 01:55.61
01:56.30 M-31270 JIMENEZ RECIO, LOLA ESP 15 At Pozuelo 02-12-2023 Madrid 01:56.30
02:00.03 M-28994 GIVICA CUÑADO, DANIELA ESP 15 Ciudad de Rivas 12-03-2023 Madrid 02:00.03
02:00.75 M-17816 MARTINEZ LOIS, CLARA ESP 15 Suanzes San Blas 12-11-2023 Madrid 02:00.75
02:02.80 M-29420 GOMEZ SANCHEZ, OLIVIA ESP 15 Colmenar Viejo 27-05-2023 AlcoBendas
02:07.21 M-30297 AVILA MANTECON, ELENA ESP 15 Ciudad de Rivas 05-03-2023 Madrid
02:13.61 M-29612 RODRIGUEZ CALVO, MARINA ESP 15 Colmenar Viejo 12-03-2023 Madrid 02:13.61
02:15.50 M-29596 SAMPEDRANO LUCAS, PAULA ESP 15 Municipal Arganda 12-11-2023 Madrid 02:15.50
02:16.29 M-27919 ALONSO CLARK, HELENA ESP 15 Municipal Arganda 12-11-2023 Madrid 02:16.29
02:21.02 M-25555 CRETU , ALEXANDRA ROU 15 Municipal Arganda 12-11-2023 Madrid 02:21.02
02:33.24 M-29264 RODRIGUEZ CALVO, ELISA ESP 15 Colmenar Viejo 15-04-2023 Tres CantoS 02:33.67

M-32249 AMORES ROJO, CRISTINA ESP 16 CA Torrejon de Ardoz
M-25881 BUENDIA AGUIRRE, LOLA ESP 16 Ardillas-Escorial
M-30304 COLMENAREJO HERNAN, MARTINA ESP 16 Colmenar Viejo
M-32652 CORRAL DEL VALE, AITANA ESP 15 Colmenar Viejo
M-29757 DEL POZO NAVARRO, LUNA ESP 16 A.D. Sprint
M-29417 DI LOLLI BOIX, NEREA ESP 16 Colmenar Viejo
M-32656 ELVAR SÁNCHEZ, MARTINA ESP 16 Colmenar Viejo
M-28996 ESPAÑA LAZARO, MAYA ESP 16 Ciudad de Rivas
M-30248 FERRERAS GONGORA, NOA ESP 16 A.D. Sprint
M-30983 FLOREA , LETICIA MARIA BEATRIZ ROU 16 Suanzes San Blas
M-32380 FRECHILLA COSTE, OLIVIA ESP 16 Ardillas-Escorial
M-32517 GARCÍA REDONDO, EVA ESP 16 Club Run For You
M-32381 GÓMEZ SAIZ, LARA ESP 15 Ardillas-Escorial
M-32188 GUERRA CORREA, BIANCA AYELEN VEN 15 Suanzes San Blas
M-27060 HERMOSILLA MAGDALENO, ABRIL ESP 16 Colmenar Viejo
M-30669 JIMENEZ SALINAS, TERESA ESP 16 Colmenar Viejo
M-27375 JIMENO HERNÁNDEZ, ARIADNA ESP 16 Union Atletica Coslada
M-32654 MARTÍN GALDONA, LEIA ESP 16 Colmenar Viejo
M-31620 QUINTAS GARCIA, IRIA ESP 15 Ciudad de Rivas

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
01:22.47 M-3829 MESTO HERRERA, NOELIA ESP 11 Cronos Villaviciosa 04-03-2023 Madrid 01:22.47
01:25.19 M-9459 MORAGON MARIN, ALICIA ESP 11 A.D. Sprint 13-05-2023 AlcoRcóN 01:26.15
01:26.35 M-15271 ALVAREZ GUTIERREZ, LUNA ESP 11 Cronos Villaviciosa 04-03-2023 Madrid 01:26.35
01:27.78 M-19689 CAÑAS ALONSO, LUCIA ESP 11 Ajalkala 23-04-2023 Parla 01:31.07
01:29.09 M-16544 VALLADARES PRIETO, EMMA ESP 11 Ajalkala 20-05-2023 Arganda Del Rey 01:31.61
01:29.52 M-26068 ALMODOVAR MORENO, CARLA ESP 11 ED Santander 18-11-2023 Madrid 01:29.52
01:29.70 M-3830 MESTO HERRERA, ROCIO ESP 11 Cronos Villaviciosa 18-11-2023 Madrid 01:29.70
01:30.54 M-12480 GALINDO LOPEZ, ELENA ESP 11 Union Atletica Coslada 20-05-2023 Arganda Del Rey 01:33.24
01:30.70 M-19644 ALMENDARIZ FLORES, VEGA ESP 11 A.D. Sprint 19-11-2023 Madrid 01:30.70
01:31.62 M-16040 DIAZ MACHUCA, LUCIA ESP 11 Ciudad de Rivas 12-11-2023 Madrid 01:31.62
01:31.99 M-19155 LOPEZ GONZALEZ, SOFIA ESP 11 A.D. Sprint 19-11-2023 Madrid 01:31.99
01:32.63 M-28881 LABANDEIRA VAQUERO, MONICA ESP 11 Ajalkala 26-02-2023 Leganés 01:34.96
01:33.22 M-16033 AVILA MANTECON, LEIRE ESP 11 Ciudad de Rivas 10-12-2023 Madrid 01:33.22
01:33.93 M-30987 GUTIERREZ SANCHEZ, BLANCA ESP 11 Suanzes San Blas 19-11-2023 Madrid 01:33.93
01:34.15 M-31766 ENCABO ALONSO, SOFIA ESP 11 Suanzes San Blas 19-11-2023 Madrid 01:34.15
01:34.26 M-26738 LIVIANOS MORAN, JIMENA ESP 11 Ajalkala 22-01-2023 Madrid 01:34.26
01:35.53 M-25818 BARRANCO LOZANO, IRENE ESP 11 Union Atletica Coslada 22-01-2023 Madrid 01:35.53
01:35.81 M-29004 HERNANDEZ ZAMORA, CARLA ESP 11 At. Boadilla del Monte 28-05-2023 Leganés 01:47.11
01:35.84 M-9465 GONZALEZ DAUN, EMMA ESP 11 A.D. Sprint 11-02-2023 Arganda Del Rey 01:37.41
01:36.09 M-964 ESSADDIKI MAAI, NAILA ESP 11 Colmenar Viejo 22-01-2023 Madrid 01:36.09
01:36.24 M-29255 VELAZQUEZ LOPEZ, CARLOTA ESP 11 Colmenar Viejo 17-06-2023 Madrid
01:36.35 M-28882 PEREZ MEZQUITA, EMMA ESP 11 Ajalkala 12-11-2023 Madrid 01:36.35
01:36.42 M-16394 SMYRLI , EVANGELIA GRE 11 Cronos Villaviciosa 07-05-2023 CoLlado Villalba 01:38.65
01:36.88 M-28856 MARCOS TEJADO, REBECA ESP 11 Suanzes San Blas 10-12-2023 Madrid 01:36.88
01:37.06 M-18395 FERNÁNDEZ RAMIREZ DE ARELLANO, EVA ESP 11 Municipal Arganda 25-11-2023 Madrid 01:37.06
01:38.09 M-18024 HERNANDEZ GONZALO, AFRICA ESP 11 Cronos Villaviciosa 18-11-2023 Madrid 01:38.09

500m FEM. PC IF

EN ROJO: NO ADMITIDOS (competición no correspondiente a su grupo)
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01:38.63 M-30994 ORTIZ GIL, ALBA ESP 11 Suanzes San Blas 19-11-2023 Madrid 01:38.63
01:39.16 M-27105 UCEDA CANTON, NAIA ESP 11 A.D. Sprint 19-11-2023 Madrid 01:39.16
01:39.26 M-17808 SANZ ROBLES, DIANA ESP 11 Edward Athletic 11-02-2023 Arganda Del Rey 01:39.50
01:39.83 M-10050 MARQUEZ BAENA, LOLA ESP 11 Colmenar Viejo 22-01-2023 Madrid 01:39.83
01:40.41 M-12252 DOMINGO SERRANO, SARA ESP 11 Colmenar Viejo 04-03-2023 Madrid 01:40.41
01:41.09 M-30996 PRIETO CALLES, MARIA ESP 11 Suanzes San Blas 12-11-2023 Madrid 01:41.09
01:41.46 M-25197 PALOMERO RODRIGUEZ, JULIA ESP 11 Ciudad de Rivas 12-11-2023 Madrid 01:41.46
01:41.66 M-14605 ESTEBAN GONZALEZ, MIRIAM ESP 11 Edward Athletic 22-01-2023 Madrid 01:41.66
01:42.88 M-12444 MOLDOVAN , MARTINA ROU 11 Colmenar Viejo 22-01-2023 Madrid 01:42.88
01:43.72 M-25883 PALOMAR TOMÉ, AMAIA ESP 11 Cronos Villaviciosa 18-11-2023 Madrid 01:43.72
01:44.08 M-26948 DEL POZO NAVARRO, CLOE ESP 11 A.D. Sprint 11-02-2023 Arganda Del Rey 01:45.19
01:44.69 M-29358 GILARTE CABAÑAS, JIMENA ESP 11 Colmenar Viejo 22-01-2023 Madrid 01:44.69
01:45.10 M-26700 MARTINEZ MUÑOZ, LUCIA ESP 11 Edward Athletic 12-11-2023 Madrid 01:45.10
01:46.02 M-16905 VARELA ROMAN, OLIVIA ESP 11 A.D. Sprint 12-11-2023 Madrid 01:46.02
01:46.13 M-25932 HERRERO CARO, EVA ESP 11 Ardillas-Escorial 11-02-2023 Arganda Del Rey
01:46.45 M-20709 HERRANZ LOPEZ, SOFIA ESP 11 Edward Athletic 19-11-2023 Madrid 01:46.45
01:46.88 M-25797 ZURDO CHAMORRO, ITSASNE ESP 11 Colmenar Viejo 22-01-2023 Madrid 01:46.88
01:47.67 M-30064 GONZALEZ JARA, ALEJANDRA ESP 11 Ciudad de Rivas 20-05-2023 Arganda Del Rey 01:47.83
01:47.96 M-19197 MATAS CASTILLO, CECILIA ESP 11 Colmenar Viejo 22-01-2023 Madrid 01:47.96
01:49.20 M-29873 RUIZ SANCHEZ, ANTIA ESP 11 Colmenar Viejo 22-01-2023 Madrid 01:49.20
01:49.89 M-29256 PELEGRÍN IBAÑEZ, CARLOTA ESP 11 Colmenar Viejo 04-03-2023 Madrid 01:49.89
01:53.57 M-29872 RUIZ SANCHEZ, ARIADNA ESP 11 Colmenar Viejo 22-01-2023 Madrid 01:53.57
01:54.20 M-30807 ALFARO ORTEGA, CARLA ESP 11 CA Torrejon de Ardoz 12-11-2023 Madrid 01:54.20

M-19806 ÁLVAREZ FERNÁNDEZ, LAURA ESP 12 Municipal Arganda
M-28987 ARCE LORENZO, CARLA ESP 12 Ciudad de Rivas
M-29250 ARRIBAS MARTIN, ANA ESP 12 Colmenar Viejo
M-31303 BIENDICHO FRUTOS, AROA ESP 12 At. Boadilla del Monte
M-29244 BLAZQUEZ PELLO, ALEJANDRA ESP 12 Colmenar Viejo
M-19052 BRAVO AYUSO, CARMEN ESP 12 A.D. Sprint 02:00.88
M-30878 CABRA GARCIA, ISABEL ESP 12 At Pozuelo
M-24565 CADEN DOMENECH, ALICIA ESP 12 Cronos Villaviciosa
M-18569 CAÑADA BARBERO, IRENE ESP 12 Ciudad de Rivas
M-16734 CASAS LAZARO, IRENE ESP 12 A.D. Sprint 01:43.18
M-32152 CUBILLO PAZ, SARA ESP 12 Ajalkala
M-32097 DE LA FUENTE MURILLO, ALEJANDRA ESP 12 Ajalkala
M-23314 DEL ROSAL MAYORAL, SOFIA ESP 12 A.D. Sprint
M-17783 DEL VALLE CANCELA, IRENE ESP 12 Colmenar Viejo 01:50.43
M-25705 ESCOBEDO DOMINGUEZ, EVA ESP 12 Atletismo Moralzarzal
M-28690 ESTEBAN MIRANDA, AROA ESP 12 Municipal Arganda
M-11574 FANUCCHI MARTIN, TEBE ESP 12 A.D. Sprint 01:52.26
M-31961 FERRER ROPERO, CARLA ESP 12 Cronos Villaviciosa
M-30193 FORNELINO PICOS, BERTA ESP 12 CA Torrejon de Ardoz
M-32103 FRUTOS PRIETO, ADRIANA ESP 12 Ajalkala
M-15206 GALVEZ MORENO, VICTORIA ESP 12 Atletismo Moralzarzal 02:08.43
M-12644 GARCIA ALONSO, MARTINA ESP 12 Cronos Villaviciosa 01:45.49
M-19513 GARCIA POTES, DANIELA ESP 12 Cronos Villaviciosa 01:51.80
M-12433 GONZALEZ ESTIRADO, MARIA ESP 12 Colmenar Viejo 02:02.81
M-16497 GONZALEZ GARCIA, ARIELA ESP 12 Ardillas-Escorial 01:53.42
M-32203 GONZALEZ MARTINEZ, LEIRE MERCEDES ESP 11 Atletismo Moralzarzal
M-32679 GONZÁLEZ MARTÍNEZ, LUCÍA ESP 11 Ajalkala
M-20587 GONZALEZ SARMIENTO, IRENE ESP 12 Union Atletica Coslada
M-26437 HERNAN HERNAN, SARA ESP 12 Colmenar Viejo
M-27578 JUAN CASTRO, CARLA ESP 11 Cronos Villaviciosa
M-20590 LAMAS GARCÍA, LEIRE ESP 12 Union Atletica Coslada 01:56.41
M-25794 LOPEZ FERNANDEZ, INES ESP 12 Colmenar Viejo
M-25407 LORENZO GONZALEZ, HENAR ESP 12 Cronos Villaviciosa
M-19948 MARTÍN MONTES, SOFÍA ESP 12 Municipal Arganda
M-18348 MARTIN PEREZ, LUCIA ESP 12 Cronos Villaviciosa 01:46.55
M-32108 MARTINEZ FERNANDEZ, MAE ESP 12 Ajalkala
M-28183 MONAGO ABAD, JIMENA ESP 12 At Pozuelo
M-32564 MONTERO LOPEZ, GABRIELA ESP 11 Colmenar Viejo
M-32104 MORENO MARTINEZ, CLARA ESP 12 Ajalkala
M-28332 PEREZ GUTIERREZ, MALIA ESP 12 At Pozuelo
M-29909 PEREZ PASTOR, MARTINA ESP 12 CA Torrejon de Ardoz
M-31655 PEREZ CARREGA MAYER WOLF, MATILDA ARG 11 At Pozuelo
M-32500 PETINAL DE MIGUEL, MARTA ESP 11 Edward Athletic
M-29927 RAMIREZ VILLA, AINHOA ESP 12 Colmenar Viejo

EN ROJO: NO ADMITIDOS (competición no correspondiente a su grupo)
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M-26070 RAMOS BOUBOUH, DUNIA ESP 12 ED Santander
M-29367 RODRIGUEZ CALVO, NADIA ESP 12 Colmenar Viejo
M-19572 RODRIGUEZ GONZALEZ, RUTH ESP 12 Cronos Villaviciosa
M-29430 SAN BRUNO AVILA, SOFIA ESP 12 Colmenar Viejo
M-24558 SANTOS CERVERA, ADRIANA ESP 11 Cronos Villaviciosa
M-16049 SOLINIS GUTIERREZ, VALERIA ESP 12 Ciudad de Rivas
M-19251 VALDIVIA JIMENEZ, AITANA ESP 12 A.D. Sprint
M-4555 VELASCO ANTON, MARTA ESP 12 A.D. Sprint 01:42.48
M-32106 VELEDA DE DIEGO, LAURA ESP 12 Ajalkala
M-19725 VENTURA CRESPO, VALERIA ESP 12 At. Boadilla del Monte
M-14680 VILLAR PEREZ, LUCIA ESP 12 Suanzes San Blas 02:02.28

01:25.93 M-17181 MONTERO FIGUEROA, LEIRE ESP 11 Marathon Aranjuez 20-05-2023 Arganda Del Rey 01:26.43
01:33.31 M-18948 SÁNCHEZ MARTÍN-RUBIO, CLARA ESP 11 Marathon Aranjuez 18-11-2023 Madrid 01:33.31

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
01:56.75 M-28920 PEÑA FUENTEFRIA, JIMENA ESP 13 Cronos Villaviciosa 02-12-2023 Madrid 01:56.75
01:58.27 M-19598 PERNIL FERNÁNDEZ, VALENTINA ESP 13 Canguro A.A.C. 02-12-2023 Madrid 01:58.27
01:58.83 M-25912 HERRERO CARO, ALBA ESP 13 Ardillas-Escorial 18-11-2023 Madrid 01:58.83
02:03.07 M-27269 SIERRA BLESA, CLAUDIA ESP 13 Cronos Villaviciosa 18-11-2023 Madrid 02:03.07
02:03.79 M-27553 ABRIL SANZ, LEIRE ESP 13 Cronos Villaviciosa 02-12-2023 Madrid 02:03.79
02:04.35 M-13385 MUÑOZ DE LA FUENTE, HENAR ESP 13 A.D. Sprint 02-12-2023 Madrid 02:04.35
02:06.13 M-26025 MARTIN HONTORIA, ALEJANDRA ESP 13 Ardillas-Escorial 02-04-2023 CoLlado Villalba
02:06.30 M-27063 SANZ ESTEBAN, LAURA ESP 13 Cronos Villaviciosa 02-12-2023 Madrid 02:06.30
02:06.65 M-18790 ESPAÑA LAZARO, VIOLETA ESP 13 Ciudad de Rivas 20-05-2023 Arganda Del Rey
02:07.54 M-30575 MORENO HERNÁN, CARLOTA ESP 13 Union Atletica Coslada 12-11-2023 Madrid 02:07.54
02:09.96 M-17766 HERNANDEZ NAVARRO, AILIN ESP 13 Colmenar Viejo 19-03-2023 CoLlado Villalba
02:11.63 M-26811 DEQUEL GONZÁLEZ, PAOLA ESP 13 At. Boadilla del Monte 13-05-2023 AlcoRcóN 02:12.81
02:11.95 M-29628 RODRIGUEZ BLANCO, LÍA ESP 13 A.D. Sprint 25-03-2023 AlcoBendas 02:13.27
02:12.59 M-25925 CASANOVA FERNANDEZ, JIMENA ESP 13 ED Santander 18-11-2023 Madrid 02:12.59
02:12.67 M-27918 ALONSO CLARK, ELVA ESP 13 Municipal Arganda 12-03-2023 Madrid 02:12.67
02:12.73 M-27867 ROOK GONZALEZ, MARTINA ESP 13 Cronos Villaviciosa 11-06-2023 Arganda Del Rey 02:18.23
02:13.04 M-25926 HERRANZ GARCIA, PAULA ESP 13 Ardillas-Escorial 02-04-2023 CoLlado Villalba
02:14.23 M-25438 JUAREZ VARA, CARMEN ESP 13 Municipal Arganda 12-03-2023 Madrid 02:14.23
02:18.53 M-24195 CASAS VALDEPEÑAS, PAULA ESP 13 Suanzes San Blas 05-02-2023 Madrid 02:18.53
02:18.86 M-19822 LAGO COLLADO, AITANA ESP 13 Municipal Arganda 12-11-2023 Madrid 02:18.86
02:29.20 M-31769 DIAZ DE TERESA, JIMENA ESP 13 Suanzes San Blas 12-11-2023 Madrid 02:29.20
02:30.82 M-29627 MARTOS PLAZA, CELIA ESP 13 A.D. Sprint 02-12-2023 Madrid 02:30.82

M-31363 ALÍA BAEZA, AURORA ESP 14 Municipal Arganda
M-20972 ALMENDROS SANCHEZ, PAULA ESP 14 Suanzes San Blas
M-32382 ALONSO FLORES, ZOE ESP 13 Ardillas-Escorial
M-18991 BALLESTEROS QUINTANA, OLAYA ESP 13 A.D. Sprint
M-30976 BLAZQUEZ HINOJO, ADRIANA ESP 14 Suanzes San Blas
M-29433 BLAZQUEZ PELLO, URSULA ESP 14 Colmenar Viejo
M-26931 CALVO GARCIA-LOYGORRI, LOURDES ESP 14 A.D. Sprint
M-17347 CAMPOS CAMPOS, ALEJANDRA ESP 14 Cronos Villaviciosa
M-29439 CARRILLO NICOLÁS, ELENA ESP 14 Ardillas-Escorial
M-31367 CASTILLO MARTIN, LUCIA ESP 14 At. Boadilla del Monte
M-24066 CHAVES RECIO, VICTORIA ESP 14 Suanzes San Blas
M-25590 COBERTERA QUINTANA, ALBA ESP 14 Colmenar Viejo
M-18926 COLLADOS PORTILLO, ALBA ESP 14 Club Run For You
M-29074 CORONADO DE VEGA, LUCIA ESP 14 Suanzes San Blas
M-18925 DELGADO SANCHEZ, CARLA ESP 14 Club Run For You
M-25706 ESCOBEDO DOMINGUEZ, MARTA ESP 14 Atletismo Moralzarzal
M-17788 ESSADDIKKI MAAI, KHADIJA ESP 14 Colmenar Viejo
M-16013 ESTEBAN ARRANZ, CARLA ESP 14 Suanzes San Blas
M-30981 FERNANDEZ LOPEZ, IRIA ESP 14 Suanzes San Blas
M-26074 FERNANDEZ RAMIREZ DE ARELLANO, EMMA ESP 14 Municipal Arganda
M-17770 GONZALEZ ACEDO, ALEXIA ESP 14 Colmenar Viejo
M-18831 GONZALEZ GONZALEZ, NEREA ESP 14 Club Run For You
M-17786 HERMOSILLA MAGDALENO, JIMENA ESP 14 Colmenar Viejo
M-27567 JIMENEZ REDONDO, MENCIA ESP 14 At Pozuelo
M-30494 JUAN CASTRO, ALBA ESP 14 Cronos Villaviciosa
M-31304 LLORENTE EELMAA, PILAR HELMI ESP 14 At. Boadilla del Monte
M-25406 LORENZO GONZALEZ, ELSA ESP 14 Cronos Villaviciosa
M-31277 MANZANAREZ SANCHEZ, MARTINA ESP 14 At Pozuelo
M-22632 MARTIN ALONSO, ZOE ESP 14 A.D. Sprint

600m FEM. PC AF

EN ROJO: NO ADMITIDOS (competición no correspondiente a su grupo)
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M-28991 MARTIN LOPEZ, NOA ESP 14 Ciudad de Rivas
M-18690 MATA DAVILA, IRENE ESP 14 At. Boadilla del Monte
M-28977 MOLINERO CASAS, GABRIELA ESP 14 Municipal Arganda
M-30504 MONCAYO NIETO MÁRQUEZ, ISABEL ESP 14 CA Torrejon de Ardoz
M-28859 MUÑOZ CARBALLO, ADRIANA ESP 14 At. Boadilla del Monte
M-25667 ORTIZ BLASCO, BEATRIZ ESP 14 Colmenar Viejo
M-30838 OTERO CASEIRO, REBECA ESP 14 Club Run For You
M-30509 PACHANO VELASCO, MARTINA ESP 14 Atletismo Moralzarzal
M-32273 PICÓ ESTÚÑIGA, MÓNICA ESP 14 Municipal Arganda
M-25911 RODRIGO NEGRO, VERA ESP 14 Ardillas-Escorial
M-32516 RODRÍGUEZ REINA, VALERIA ESP 14 Club Run For You
M-25199 SÁEZ-BRAVO CASTRILLO, LUCÍA ESP 14 Cronos Villaviciosa
M-29044 SANCHEZ FRANCO, CHLOE ESP 13 A.D. Sprint
M-17796 SANZ MORENO, SARA ESP 14 Colmenar Viejo
M-29001 SANZ ROMERO, PAULA ESP 14 At. Boadilla del Monte
M-29055 SANZ SAN PEDRO, SIGRID ESP 14 Cronos Villaviciosa
M-32272 SEBASTIÁN RIVERA, NAIA ESP 14 Municipal Arganda
M-16393 SMYRLI , ALIKI GRE 14 Cronos Villaviciosa
M-30815 VAQUERO CABREJOS, LUCÍA ESP 14 Club Run For You

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
01:41.99 M-18969 DEL OLMO FLORES, IRIA ESP 09 A.D. Sprint 10-12-2023 Madrid 01:41.99
01:48.87 M-18343 MARTINEZ VELASCO, CAROLINA ESP 09 Cronos Villaviciosa 09-12-2023 Madrid 01:48.87
01:49.34 M-18372 GALIANO SANZ, MÓNICA ESP 09 At Cervantes Alcala 11-03-2023 Madrid 01:49.34
01:50.75 M-1523 RODRIGUEZ LOPEZ, CARMEN ESP 10 A.D. Sprint 10-12-2023 Madrid 01:50.75
01:51.13 M-18005 DOMINGUEZ SAIZ, SILVIA ESP 09 Edward Athletic 11-03-2023 Madrid 01:51.13
01:51.61 M-13403 DE SAN EUSTAQUIO SANCHEZ, ANGELA ESP 10 Colmenar Viejo 11-02-2023 Arganda (1.26.83) 02:05.12
01:51.75 M-17722 JIMENEZ REDONDO, CECILIA ESP 09 At Pozuelo 21-01-2023 Arganda Del Rey 01:52.96
01:52.82 M-6111 ALONSO MARTIN, CARLA ESP 09 ED Santander 18-11-2023 Madrid 01:52.82
01:55.05 M-1608 MARTIN SUAREZ, JULIA ESP 10 A.D. Sprint 10-12-2023 Madrid 01:55.05
01:58.19 M-5040 MIGUEL NAVARRO, SARA ESP 10 ED Santander 10-12-2023 Madrid 01:58.19
01:58.26 M-5125 LUENGO RODRIGUEZ, BEATRIZ ESP 09 Colmenar Viejo 18-11-2023 Madrid 01:58.26
02:00.62 M-4029 DE LA TORRE MARTINEZ, MARIA ESP 09 Municipal Arganda 10-12-2023 Madrid 02:00.62
02:01.73 M-4031 DE LA TORRE MARTINEZ, CLAUDIA ESP 09 Municipal Arganda 21-01-2023 Arganda Del Rey 02:01.60
02:03.32 M-12442 MARTINEZ MONTALVO, CHANTAL ESP 09 Colmenar Viejo 18-11-2023 Madrid 02:03.32
02:05.66 M-27064 RUEDA PIZARRO, MARA ESP 09 Cronos Villaviciosa 09-12-2023 Madrid 02:05.66

M-16801 BLANCO SÁNCHEZ, NATALIA ESP 09 Municipal Arganda
M-26930 CALVO GARCIA-LOYGORRI, LORETO ESP 10 A.D. Sprint
M-311 CANO RODRIGUEZ, MARTINA ESP 10 Cronos Villaviciosa 02:13.18
M-18621 CAÑIZARES OSORIO, SOFIA ESP 10 At Cervantes Alcala 02:06.56
M-31480 CARMONA MORATA, MARTINA ESP 10 Ciudad de los Poetas
M-25924 CASANOVA FERNANDEZ, ANGELA ESP 10 ED Santander 02:03.70
M-32227 DA SILVA E SILVA, ANNA LUIZA ESP 10 Ajalkala
M-574 ENCINAR MARTIN, LUCIA ESP 10 Ciudad de los Poetas 02:09.39
M-19191 FERNANDEZ LARRUBIA, LAILA ESP 10 Atletismo Moralzarzal
M-2067 FERNANDEZ DE CUEVAS MORGAN, DANIELA ESP 10 Edward Athletic 02:00.46
M-15599 GARCIA DIAZ, IRENE ESP 10 A.D. Sprint
M-24953 GARCIA WNEK, AMELIA ESP 10 Ajalkala
M-19137 GONZALEZ ROS, DANIELA ESP 10 A.D. Sprint
M-28210 GUNTIN GUTIERREZ, CONSTANZA ESP 10 At Pozuelo
M-25763 GUTIERREZ HERNANDEZ, KARELYS ANDREINA ESP 10 Union Atletica Coslada
M-16884 JIMENEZ ARROYO, CLAUDIA ESP 10 Ajalkala 02:18.04
M-27079 LLORENTE HERNANDEZ, ZAHARA ESP 10 A.D. Sprint
M-13364 LOPEZ RIVAS, CARLA ESP 10 Cronos Villaviciosa 02:07.77
M-19280 MARINA GARCIA DE YEBENES, LAURA ESP 10 A.D. Sprint 02:07.81
M-27349 MENDY OEILLET, EVA MARIE PAULINE FRA 10 CA Torrejon de Ardoz
M-13365 MERAYO DIAZ, ELSA ESP 10 Cronos Villaviciosa 02:22.28
M-12292 MERINO ARES, ALICIA ESP 10 Ciudad de los Poetas 02:05.33
M-6015 MOLINA ESTEBAN, ESTRELLA ESP 10 Colmenar Viejo
M-28566 OLALLA BURSTEDT, SOFIA ESP 10 At. Boadilla del Monte
M-14423 OLMO GARCIA, ROCIO ESP 10 Municipal Arganda 02:06.73
M-10585 ONWUAMAEZE BON, BIANCA ESP 10 Cronos Villaviciosa 01:53.89
M-31658 POPA BORISLAVOVA, ELISABETH ROU 10 At Pozuelo
M-31310 REY VELASCO, ALEJANDRA ESP 09 At Pozuelo
M-6084 ROCHA BENEDITO, IRIS POR 10 Colmenar Viejo
M-27185 RODRIGUEZ DOMINGUEZ, NAIA ESP 10 CA Torrejon de Ardoz

600m FEM. PC CF
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M-19571 RODRIGUEZ GONZALEZ, LARA ESP 10 Cronos Villaviciosa
M-1520 RODRIGUEZ LOPEZ, MARIA ESP 10 A.D. Sprint 01:56.25
M-619 SÁNCHEZ CONDE, EMMA ESP 10 Ciudad de los Poetas 02:13.27
M-19792 SANCHEZ MARCO, ALBA ESP 10 Cronos Villaviciosa
M-19021 SANCHEZ MARTIN, NOELIA ESP 10 Edward Athletic 01:56.02
M-25882 SANZ CENALMOR, CAYETANA ESP 10 Cronos Villaviciosa
M-30177 SAUGAR GUIJARRO, CAYETANA ESP 10 Ajalkala
M-18918 VALDIVIA JIMENEZ, NAIA ESP 10 A.D. Sprint
M-14885 VILLADONIGA PLAZA, UMA ESP 10 A.D. Sprint
M-18717 VILLAGRASA BARRAGÁN, ALBA ESP 10 Union Atletica Coslada
M-29631 YABAR BENITO, BLANCA ESP 10 A.D. Sprint

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
1.52 M-1527 RODRIGUEZ LOPEZ, JULIA ESP 09 A.D. Sprint 21-02-2023 Madrid 1.54 1.44
1.49 M-1608 MARTIN SUAREZ, JULIA ESP 10 A.D. Sprint 28-04-2023 Getafe 1.48 1.39
1.49 M-16733 MOYANO SANCHEZ, ANA ESP 10 A.D. Sprint 28-04-2023 Getafe 1.48
1.46 M-18899 FRAGUAS NAVEA, LEIRE ESP 10 A.D. Sprint 16-12-2023 Getafe 1.44 1.44
1.46 M-5040 MIGUEL NAVARRO, SARA ESP 10 ED Santander 10-12-2023 Madrid 1.46
1.45 M-15205 FERNANDEZ GARCIA, LORENA ESP 10 Atletismo Moralzarzal 27-05-2023 AlcoBendas 1.31
1.45 M-1523 RODRIGUEZ LOPEZ, CARMEN ESP 10 A.D. Sprint 28-01-2023 Madrid 1.44 1.44
1.42 M-25924 CASANOVA FERNANDEZ, ANGELA ESP 10 ED Santander 03-06-2023 LeóN 1.36
1.40 M-7162 GALINDO LOPEZ, LUCIA ESP 09 Union Atletica Coslada 07-01-2024 Madrid 1.40 1.40
1.40 M-18717 VILLAGRASA BARRAGÁN, ALBA ESP 10 Union Atletica Coslada 25-11-2023 Madrid 1.40
1.39 M-27520 GARCIA PINEDA, PAULA ESP 09 At Pozuelo 02-12-2023 Madrid 1.39 1.32
1.37 M-311 CANO RODRIGUEZ, MARTINA ESP 10 Cronos Villaviciosa 25-11-2023 Madrid 1.37
1.37 M-26938 CASTAÑEDA SAENZ, AITANA ESP 10 A.D. Sprint 18-06-2023 Madrid 1.32 1.32
1.33 M-12442 MARTINEZ MONTALVO, CHANTAL ESP 09 Colmenar Viejo 02-12-2023 Madrid 1.33
1.21 M-19137 GONZALEZ ROS, DANIELA ESP 10 A.D. Sprint 16-12-2023 Getafe

M-31480 CARMONA MORATA, MARTINA ESP 10 Ciudad de los Poetas
M-28210 GUNTIN GUTIERREZ, CONSTANZA ESP 10 At Pozuelo
M-25763 GUTIERREZ HERNANDEZ, KARELYS ANDREINA ESP 10 Union Atletica Coslada
M-27079 LLORENTE HERNANDEZ, ZAHARA ESP 10 A.D. Sprint
M-12292 MERINO ARES, ALICIA ESP 10 Ciudad de los Poetas 1.15
M-619 SÁNCHEZ CONDE, EMMA ESP 10 Ciudad de los Poetas 1.15
M-26778 VILLAR LINARES, SARA ESP 09 Atletismo Alcorcon

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
3.15 M-28081 GONZALEZ SEGUNDO, CARLOTA ESP 09 A.D. Marathon 27-12-2023 Madrid 564 3.15 3.01
2.56 M-6765 HERVELLA VAQUERO, JULIETA ESP 09 ED Santander 12-03-2023 Madrid 2.56
2.55 M-13429 ARROYO PUEYO, PAULA ESP 09 A.D. Sprint 11-11-2023 Madrid 2.55
2.51 M-1520 RODRIGUEZ LOPEZ, MARIA ESP 10 A.D. Sprint 07-01-2024 Madrid 2.51 2.51
2.46 M-25929 PASCUAL CABOT, ALEXIA ESP 10 ED Santander 18-06-2023 Madrid 2.33
2.41 M-14674 DIEZ CASADO, CLAUDIA ESP 10 Cronos Villaviciosa 18-06-2023 Madrid 2.33 2.31
2.30 M-26742 DE LA FUENTE MURILLO, DANIELA ESP 09 Ajalkala 03-06-2023 Madrid 2.06
2.13 M-12463 BRAVO GARCIA, MENCIA ESP 10 A.A. Mostoles 02-12-2023 Madrid 2.13
1.93 M-4774 MARCONNOT TORRES, INES ESP 10 At. Arroyomolinos 05-03-2023 Madrid 1.93

M-15481 SANTOS BUCETA, ALICIA ESP 09 A.D. Sprint

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
3.15 M-30509 PACHANO VELASCO, MARTINA ESP 14 Atletismo Moralzarzal 19-03-2023 CoLlado Villalba
3.06 M-25706 ESCOBEDO DOMINGUEZ, MARTA ESP 14 Atletismo Moralzarzal 04-11-2023 Madrid 3.06
3.19 M-30504 MONCAYO NIETO MÁRQUEZ, ISABEL ESP 14 CA Torrejon de Ardoz 04-11-2023 Madrid 3.19

M-18790 ESPAÑA LAZARO, VIOLETA ESP 13 Ciudad de Rivas
M-31993 JIMENEZ MARTIN, INES ESP 13 Ciudad de Rivas
M-18791 POP PAIVA, ASTRID ESP 13 Ciudad de Rivas
M-16115 VALLEJO DIAGO, EVA ESP 13 Ciudad de Rivas
M-32801 VELASCO REYES, MAYRA ESP 13 Ciudad de Rivas

2.63 M-18926 COLLADOS PORTILLO, ALBA ESP 14 Club Run For You 26-11-2023 Madrid 2.63
2.35 M-30838 OTERO CASEIRO, REBECA ESP 14 Club Run For You 04-11-2023 Madrid 2.35
2.24 M-18831 GONZALEZ GONZALEZ, NEREA ESP 14 Club Run For You 26-11-2023 Madrid 2.24

M-32516 RODRÍGUEZ REINA, VALERIA ESP 14 Club Run For You
M-30815 VAQUERO CABREJOS, LUCÍA ESP 14 Club Run For You

2.99 M-25925 CASANOVA FERNANDEZ, JIMENA ESP 13 ED Santander 02-12-2023 Madrid 3.09
M-32054 MARTIN LOPEZ, EMMA MARGARITA ESP 14 Union Atletica Coslada
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M-30575 MORENO HERNÁN, CARLOTA ESP 13 Union Atletica Coslada
3.62 M-25406 LORENZO GONZALEZ, ELSA ESP 14 Cronos Villaviciosa 04-11-2023 Madrid 3.62
3.61 M-27063 SANZ ESTEBAN, LAURA ESP 13 Cronos Villaviciosa 02-12-2023 Madrid 3.61
3.55 M-27553 ABRIL SANZ, LEIRE ESP 13 Cronos Villaviciosa 21-01-2023 Arganda Del Rey 3.45
3.26 M-17347 CAMPOS CAMPOS, ALEJANDRA ESP 14 Cronos Villaviciosa 01-10-2023 AlcoRcóN 3.21
3.18 M-28920 PEÑA FUENTEFRIA, JIMENA ESP 13 Cronos Villaviciosa 02-12-2023 Madrid 3.18
3.11 M-27269 SIERRA BLESA, CLAUDIA ESP 13 Cronos Villaviciosa 02-12-2023 Madrid 3.11
2.97 M-29055 SANZ SAN PEDRO, SIGRID ESP 14 Cronos Villaviciosa 25-11-2023 Madrid 2.97
2.95 M-16393 SMYRLI , ALIKI GRE 14 Cronos Villaviciosa 11-03-2023 Madrid 2.95
2.68 M-25199 SÁEZ-BRAVO CASTRILLO, LUCÍA ESP 14 Cronos Villaviciosa 14-10-2023 Arganda Del Rey 2.32

M-30494 JUAN CASTRO, ALBA ESP 14 Cronos Villaviciosa
3.38 M-24195 CASAS VALDEPEÑAS, PAULA ESP 13 Suanzes San Blas 16-04-2023 Madrid 2.96
2.87 M-30981 FERNANDEZ LOPEZ, IRIA ESP 14 Suanzes San Blas 16-12-2023 Getafe 2.84
2.70 M-16013 ESTEBAN ARRANZ, CARLA ESP 14 Suanzes San Blas 26-11-2023 Madrid 2.74
2.49 M-29074 CORONADO DE VEGA, LUCIA ESP 14 Suanzes San Blas 05-02-2023 Madrid 2.49

M-30976 BLAZQUEZ HINOJO, ADRIANA ESP 14 Suanzes San Blas
M-24066 CHAVES RECIO, VICTORIA ESP 14 Suanzes San Blas

3.45 M-13385 MUÑOZ DE LA FUENTE, HENAR ESP 13 A.D. Sprint 02-12-2023 Madrid 3.45
3.34 M-29628 RODRIGUEZ BLANCO, LÍA ESP 13 A.D. Sprint 16-04-2023 Madrid
3.12 M-22632 MARTIN ALONSO, ZOE ESP 14 A.D. Sprint 03-12-2023 Madrid 3.12
3.11 M-29627 MARTOS PLAZA, CELIA ESP 13 A.D. Sprint 02-12-2023 Madrid 3.11
2.82 M-29044 SANCHEZ FRANCO, CHLOE ESP 13 A.D. Sprint 11-11-2023 AlcoRcóN 2.42
2.73 M-26950 ESPINOSA VALENCIA, EVA ESP 14 A.D. Sprint 19-11-2023 Madrid 2.73
2.37 M-26931 CALVO GARCIA-LOYGORRI, LOURDES ESP 14 A.D. Sprint 05-02-2023 Madrid 2.37

M-30110 GARCIA-BAAMONDE GOMEZ, OLIVIA ESP 13 A.D. Sprint
3.47 M-25911 RODRIGO NEGRO, VERA ESP 14 Ardillas-Escorial 05-03-2023 Madrid 3.47
2.95 M-25912 HERRERO CARO, ALBA ESP 13 Ardillas-Escorial 02-04-2023 CoLlado Villalba
2.82 M-25926 HERRANZ GARCIA, PAULA ESP 13 Ardillas-Escorial 02-04-2023 CoLlado Villalba
2.80 M-29439 CARRILLO NICOLÁS, ELENA ESP 14 Ardillas-Escorial 07-05-2023 CoLlado Villalba
3.62 M-19598 PERNIL FERNÁNDEZ, VALENTINA ESP 13 Canguro A.A.C. 12-05-2023 Arganda Del Rey 3.59

M-27567 JIMENEZ REDONDO, MENCIA ESP 14 At Pozuelo
M-31304 LLORENTE EELMAA, PILAR HELMI ESP 14 At. Boadilla del Monte
M-31889 PEREZ MORENO, CARLA ESP 14 At. Boadilla del Monte

3.31 M-17766 HERNANDEZ NAVARRO, AILIN ESP 13 Colmenar Viejo 11-11-2023 AlcoRcóN 3.43
3.13 M-17796 SANZ MORENO, SARA ESP 14 Colmenar Viejo 07-05-2023 CoLlado Villalba 2.99
2.81 M-17770 GONZALEZ ACEDO, ALEXIA ESP 14 Colmenar Viejo 18-11-2023 Madrid 2.81
2.55 M-17786 HERMOSILLA MAGDALENO, JIMENA ESP 14 Colmenar Viejo 01-10-2023 AlcoRcóN 2.43
2.41 M-29433 BLAZQUEZ PELLO, URSULA ESP 14 Colmenar Viejo 01-10-2023 AlcoRcóN 1.93
2.39 M-25667 ORTIZ BLASCO, BEATRIZ ESP 14 Colmenar Viejo 22-01-2023 Madrid 2.39
2.36 M-17788 ESSADDIKKI MAAI, KHADIJA ESP 14 Colmenar Viejo 22-01-2023 Madrid 2.36
2.18 M-25590 COBERTERA QUINTANA, ALBA ESP 14 Colmenar Viejo 01-10-2023 AlcoRcóN
3.40 M-19822 LAGO COLLADO, AITANA ESP 13 Municipal Arganda 02-12-2023 Madrid 3.40
2.77 M-26074 FERNANDEZ RAMIREZ DE ARELLANO, EMMA ESP 14 Municipal Arganda 05-03-2023 Madrid 2.77

M-31363 ALÍA BAEZA, AURORA ESP 14 Municipal Arganda
M-27918 ALONSO CLARK, ELVA ESP 13 Municipal Arganda
M-25438 JUAREZ VARA, CARMEN ESP 13 Municipal Arganda
M-28977 MOLINERO CASAS, GABRIELA ESP 14 Municipal Arganda
M-32273 PICÓ ESTÚÑIGA, MÓNICA ESP 14 Municipal Arganda
M-32272 SEBASTIÁN RIVERA, NAIA ESP 14 Municipal Arganda

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
04.80 M-12444 MOLDOVAN , MARTINA ROU 11 Colmenar Viejo 22-01-2023 Madrid 04.80
04.61 M-29872 RUIZ SANCHEZ, ARIADNA ESP 11 Colmenar Viejo 22-01-2023 Madrid 04.61
04.50 M-25797 ZURDO CHAMORRO, ITSASNE ESP 11 Colmenar Viejo 22-01-2023 Madrid 04.50
04.48 M-29873 RUIZ SANCHEZ, ANTIA ESP 11 Colmenar Viejo 22-01-2023 Madrid 04.48

M-29250 ARRIBAS MARTIN, ANA ESP 12 Colmenar Viejo
M-29244 BLAZQUEZ PELLO, ALEJANDRA ESP 12 Colmenar Viejo
M-17783 DEL VALLE CANCELA, IRENE ESP 12 Colmenar Viejo
M-12252 DOMINGO SERRANO, SARA ESP 11 Colmenar Viejo
M-964 ESSADDIKI MAAI, NAILA ESP 11 Colmenar Viejo
M-29358 GILARTE CABAÑAS, JIMENA ESP 11 Colmenar Viejo
M-12433 GONZALEZ ESTIRADO, MARIA ESP 12 Colmenar Viejo
M-26437 HERNAN HERNAN, SARA ESP 12 Colmenar Viejo
M-25794 LOPEZ FERNANDEZ, INES ESP 12 Colmenar Viejo
M-10050 MARQUEZ BAENA, LOLA ESP 11 Colmenar Viejo
M-19197 MATAS CASTILLO, CECILIA ESP 11 Colmenar Viejo
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M-32564 MONTERO LOPEZ, GABRIELA ESP 11 Colmenar Viejo
M-29256 PELEGRÍN IBAÑEZ, CARLOTA ESP 11 Colmenar Viejo
M-29927 RAMIREZ VILLA, AINHOA ESP 12 Colmenar Viejo
M-29367 RODRIGUEZ CALVO, NADIA ESP 12 Colmenar Viejo
M-29430 SAN BRUNO AVILA, SOFIA ESP 12 Colmenar Viejo
M-29255 VELAZQUEZ LOPEZ, CARLOTA ESP 11 Colmenar Viejo

05.86 M-17808 SANZ ROBLES, DIANA ESP 11 Edward Athletic 04-11-2023 Madrid 05.86
04.80 M-14605 ESTEBAN GONZALEZ, MIRIAM ESP 11 Edward Athletic 22-01-2023 Madrid 04.80
03.82 M-26700 MARTINEZ MUÑOZ, LUCIA ESP 11 Edward Athletic 22-01-2023 Madrid 03.82

M-25705 ESCOBEDO DOMINGUEZ, EVA ESP 12 Atletismo Moralzarzal
M-15206 GALVEZ MORENO, VICTORIA ESP 12 Atletismo Moralzarzal
M-32203 GONZALEZ MARTINEZ, LEIRE MERCEDES ESP 11 Atletismo Moralzarzal
M-30807 ALFARO ORTEGA, CARLA ESP 11 CA Torrejon de Ardoz
M-30193 FORNELINO PICOS, BERTA ESP 12 CA Torrejon de Ardoz
M-29909 PEREZ PASTOR, MARTINA ESP 12 CA Torrejon de Ardoz

05.54 M-26738 LIVIANOS MORAN, JIMENA ESP 11 Ajalkala 22-01-2023 Madrid 05.54
05.35 M-16544 VALLADARES PRIETO, EMMA ESP 11 Ajalkala 05-02-2023 Leganés 04.97
05.26 M-19689 CAÑAS ALONSO, LUCIA ESP 11 Ajalkala 21-01-2023 Arganda Del Rey 04.89
03.62 M-28881 LABANDEIRA VAQUERO, MONICA ESP 11 Ajalkala 16-04-2023 Leganés
03.17 M-28882 PEREZ MEZQUITA, EMMA ESP 11 Ajalkala 16-04-2023 Leganés

M-32152 CUBILLO PAZ, SARA ESP 12 Ajalkala
M-32097 DE LA FUENTE MURILLO, ALEJANDRA ESP 12 Ajalkala
M-32103 FRUTOS PRIETO, ADRIANA ESP 12 Ajalkala
M-32679 GONZÁLEZ MARTÍNEZ, LUCÍA ESP 11 Ajalkala
M-32108 MARTINEZ FERNANDEZ, MAE ESP 12 Ajalkala
M-32104 MORENO MARTINEZ, CLARA ESP 12 Ajalkala
M-32106 VELEDA DE DIEGO, LAURA ESP 12 Ajalkala

03.97 M-25932 HERRERO CARO, EVA ESP 11 Ardillas-Escorial 05-02-2023 Leganés
M-28332 PEREZ GUTIERREZ, MALIA ESP 12 At Pozuelo

07.89 M-9459 MORAGON MARIN, ALICIA ESP 11 A.D. Sprint 04-11-2023 Madrid 07.89
06.39 M-9465 GONZALEZ DAUN, EMMA ESP 11 A.D. Sprint 07-05-2023 AlcoBendas 06.07
05.50 M-26948 DEL POZO NAVARRO, CLOE ESP 11 A.D. Sprint 05-02-2023 Madrid 05.50
05.38 M-27105 UCEDA CANTON, NAIA ESP 11 A.D. Sprint 16-04-2023 Madrid 04.89
05.27 M-19644 ALMENDARIZ FLORES, VEGA ESP 11 A.D. Sprint 16-04-2023 Madrid
04.80 M-19155 LOPEZ GONZALEZ, SOFIA ESP 11 A.D. Sprint 04-11-2023 Madrid 04.80

M-19052 BRAVO AYUSO, CARMEN ESP 12 A.D. Sprint
M-16734 CASAS LAZARO, IRENE ESP 12 A.D. Sprint
M-23314 DEL ROSAL MAYORAL, SOFIA ESP 12 A.D. Sprint
M-11574 FANUCCHI MARTIN, TEBE ESP 12 A.D. Sprint
M-18895 GONZALEZ GUILLEN, AVRIL ESP 12 A.D. Sprint
M-19251 VALDIVIA JIMENEZ, AITANA ESP 12 A.D. Sprint
M-16905 VARELA ROMAN, OLIVIA ESP 11 A.D. Sprint
M-4555 VELASCO ANTON, MARTA ESP 12 A.D. Sprint

06.81 M-30064 GONZALEZ JARA, ALEJANDRA ESP 11 Ciudad de Rivas 04-11-2023 Madrid 06.81
06.66 M-16040 DIAZ MACHUCA, LUCIA ESP 11 Ciudad de Rivas 04-11-2023 Madrid 06.66
05.95 M-16033 AVILA MANTECON, LEIRE ESP 11 Ciudad de Rivas 16-09-2023 MóStoLes 05.61

M-28987 ARCE LORENZO, CARLA ESP 12 Ciudad de Rivas
M-28993 SANCHEZ MOZO, AINARA ESP 12 Ciudad de Rivas

07.14 M-26068 ALMODOVAR MORENO, CARLA ESP 11 ED Santander 07-05-2023 AlcoBendas 07.10
M-26070 RAMOS BOUBOUH, DUNIA ESP 12 ED Santander

04.33 M-18395 FERNÁNDEZ RAMIREZ DE ARELLANO, EVA ESP 11 Municipal Arganda 21-01-2023 Arganda Del Rey
M-19806 ÁLVAREZ FERNÁNDEZ, LAURA ESP 12 Municipal Arganda
M-28690 ESTEBAN MIRANDA, AROA ESP 12 Municipal Arganda
M-14680 VILLAR PEREZ, LUCIA ESP 12 Suanzes San Blas

05.43 M-12480 GALINDO LOPEZ, ELENA ESP 11 Union Atletica Coslada 04-11-2023 Madrid 05.43
M-20587 GONZALEZ SARMIENTO, IRENE ESP 12 Union Atletica Coslada
M-20590 LAMAS GARCÍA, LEIRE ESP 12 Union Atletica Coslada

07.83 M-18024 HERNANDEZ GONZALO, AFRICA ESP 11 Cronos Villaviciosa 07-05-2023 AlcoBendas 07.37
07.59 M-3829 MESTO HERRERA, NOELIA ESP 11 Cronos Villaviciosa 04-11-2023 Madrid 07.59
07.50 M-3830 MESTO HERRERA, ROCIO ESP 11 Cronos Villaviciosa 16-09-2023 MóStoLes 06.56
07.15 M-27578 JUAN CASTRO, CARLA ESP 11 Cronos Villaviciosa 14-10-2023 AlcoBendas 06.23
06.05 M-15271 ALVAREZ GUTIERREZ, LUNA ESP 11 Cronos Villaviciosa 14-05-2023 Leganés 05.56
04.23 M-16394 SMYRLI , EVANGELIA GRE 11 Cronos Villaviciosa 15-01-2023 Madrid 04.23

M-24565 CADEN DOMENECH, ALICIA ESP 12 Cronos Villaviciosa
M-31961 FERRER ROPERO, CARLA ESP 12 Cronos Villaviciosa
M-12644 GARCIA ALONSO, MARTINA ESP 12 Cronos Villaviciosa
M-19513 GARCIA POTES, DANIELA ESP 12 Cronos Villaviciosa
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M-25407 LORENZO GONZALEZ, HENAR ESP 12 Cronos Villaviciosa
M-18348 MARTIN PEREZ, LUCIA ESP 12 Cronos Villaviciosa
M-25883 PALOMAR TOMÉ, AMAIA ESP 11 Cronos Villaviciosa
M-19572 RODRIGUEZ GONZALEZ, RUTH ESP 12 Cronos Villaviciosa
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